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Vend.nor. O 2. 5/9—0

pt._ 1)/ /2. 72024

NE& mbéshtetje t& nenit 17 parag.1, nenit 23 parag.l pika 1.3 t& Statutit t& Universitetit dhe
nenit 22 parag.1 pika 2 t& Rregullores mbi Punén e Késhillit Drejtues t& UKZ-s&, nr.02/2900
dt. 19.12.2023, Késhilli Drejtues né mbledhjen e dyte (-II-) t& mbajtur mé date 10.12.2024,

nxjerr:

Miratohet Rregullorja

VENDIM

Vendimi t’i dérgohet;

L

2

Rektorit UKZ;

Prorektorit pér Buxhet dhe F inanca;
Sekretarit t& Pérgjithshém;
Divizionit pér Buxhet dhe Financa;

Arkivit t& Universitetit.

pér Caktimin e Lartésisé sé Shpenzimeve t& Pérfagésimit ng
Universitetit Publik “’Kadri Zeka®’ né Gjilan.

Kryesues i KD-s&
Dr.Techn. Ilir Gjinolli



